
НПД № 1035 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 29.03.2017 № 1015 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ленинского муниципального района от 28.10.2016  №3714 

«Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Ленинского 

муниципального района на 2017 год» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 

года №1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской 

области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», с целью 

упорядочения ярмарочной торговли на территории Ленинского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 28.10.2016 №3714 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на 

территории  Ленинского муниципального района на 2017 год»: 

- исключив места проведения ярмарок с 1 мая 2017 года, изложив Приложение №1 в 

новой редакции. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить  на 

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления по экономике  и потребительскому рынку Смирнову А.П. 

 

Заместитель главы администрации  

Ленинского муниципального района                                                              С.В. Куканов 
 
 Разослать:  в дело – 2 экз., Куканову С.В., Смирнову А.П., Кучуну А.В., МАУК «ВДК». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

и   



2 

 

НПД № 1035 

Приложение №1 

к   постановлению администрации 

Ленинского муниципального района 

  от 29.03.2017 № 1015 

 
Перечень мест проведения ярмарок на 2017 год 

на территории Ленинского муниципального района 

 

№   

п/п 
Адрес      

места      

проведения 

ярмарки 

Наименование 

собственника 

стационарного 

торгового 

объекта, 

земельного 

участка 

Форма 

собственности, 

площадь земельного 

участка или 

стационарного 

торгового объекта 

Категория 
земельного 

участка 
 

Тип ярмарки  
универс. Специализир

ованная 

(с указанием       

специализаци

и)    

1 2 3 4 5 6 7 

 
1. 

Городское 

поселение 

Видное, 
г. Видное, 
вблизи 

кинотеатра 

«Искра»,  
Советский 

проезд, д.2 

Муниципальное 

образование 

городское 

поселение 

Видное 

Земли  

неразграниченной 

государственной 
собственности, 
700 кв.м. 
 

Земли 

населенных 

пунктов 

Универс 

 

 

 


